
串間市議会議員選挙 

 

令和 5年４月 23日執行 【第 18回】 

当落 氏  名 性別 党  派 得票数 投票率 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

次 

 

鈴 木 博 也 

今  江   猛 

川 﨑 千 穂 

木 代 誠 一 郎 

福 留 成 人 

坂 中 喜 博 

野 辺 俊 郎 

菊 永 宏 親 

岩 下 幸 良 

井 手 明 人 

兒 玉 征 威 

堀     透 

瀬 尾 俊 郎 

山 下 明 彦 

内 藤 圭 亮 

男 

男 

女 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

無 所 属 

無 所 属 

公 明 党 

無 所 属 

無 所 属 

無 所 属 

無 所 属 

無 所 属 

無 所 属 

無 所 属 

日本共産党 

無 所 属 

無 所 属 

無 所 属 

無 所 属 

1281.000 

845.000 

731.000 

711.000 

654.000 

619.000 

614.000 

533.000 

520.000 

510.000 

510.000 

421.000 

419.000 

407.000 

224.000 

63.88％ 

 

令和３年９月 26日執行 【補欠】 

当落 氏  名 性別 党  派 得票数 投票率 

当 

次 

 

河 野 通 博 

木 代 誠一郎 

井 手 明 人 

男 

男 

男 

無 所 属 

無 所 属 

無 所 属 

3,727.000 

2,166.000 

1,436.000 

49.95％ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



平成 31年４月 21日執行 【第 17回】 

当落 氏  名 性別 党  派 得票数 投票率 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

次 

今 江  猛  

福 留 成 人 

堀     透 

川 﨑 千 穂 

菊 永 宏 親 

坂 中 喜 博 

野 辺 俊 郎 

瀬 尾 俊 郎 

福 添 忠 義 

中 村 利 春 

兒 玉 征 威 

岩 下 幸 良 

山 口 直 嗣 

門 田 國 光 

内 藤 圭 亮 

井 手 明 人 

男 

男 

男 

女 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

無 所 属 

無 所 属 

無 所 属 

公 明 党 

無 所 属 

無 所 属 

無 所 属 

無 所 属 

無 所 属 

無 所 属 

日本共産党 

無 所 属 

無 所 属 

自由民主党 

無 所 属 

無 所 属 

903.000 

895.000 

871.000 

818.000 

778.000 

726.000 

617.000 

615.000 

598.000 

582.000 

555.000 

520.000 

506.000 

453.000 

421.000 

376.000 

66.51％ 

 

平成 29年 10月８日執行 【補欠】 

当落 氏  名 性別 党  派 得票数 投票率 

当 

当 

当 

菊 永 宏 親 

黒 水 憲一郎 

内 藤 圭 亮 

男 

男 

男 

無 所 属 

無 所 属 

無 所 属 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



平成 27年４月 26日執行 【第 16回】 

当落 氏  名 性別 党  派 得票数 投票率 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

次 

 

 

 

 

 

 

 

今 江  猛  

坂 中 喜 博 

木代 誠一郎  

川 﨑 千 穂 

福 添 忠 義 

福 留 成 人 

武 田 浩 一 

中 村 利 春 

山 口 直 嗣 

井 手 明 人 

兒 玉 征 威 

岩 下 幸 良 

門 田 國 光 

瀬 尾 俊 郎 

武 田 政 英 

實 藤 賢 次 

武 田 秀 一 

田 上 俊 光 

内 藤 圭 亮 

砂 原 俊 隆 

野 邊 洋 一 

宮 田 龍 郎 

中 村 孝 文 

男 

男 

男 

女 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

無 所 属 

無 所 属 

無 所 属 

公 明 党 

無 所 属 

無 所 属 

無 所 属 

無 所 属 

無 所 属 

無 所 属 

日本共産党 

無 所 属 

自由民主党 

無 所 属 

無 所 属 

無 所 属 

無 所 属 

無 所 属 

無 所 属 

無 所 属 

無 所 属 

無 所 属 

無 所 属 

905.000 

779.000 

746.000 

731.000 

728.000 

634.000 

630.294 

603.204 

582.000 

580.000 

574.000 

571.000 

571.000 

550.000 

543.980 

483.000 

473.724 

423.000 

423.000 

390.000 

215.000 

210.000 

149.795 

76.41％ 

 

平成 26年７月 13日執行 【補欠】 

当落 氏  名 性別 党  派 得票数 投票率 

当 木代 誠一郎  男 無 所 属   

 


