

串間市議会議員選挙

令和5年4月23日執行 【第18回】

当落	氏 名	性別	党 派	得票数	投票率
当	鈴木博也	男	無所属	1281.000	
当	今江猛	男	無所属	845.000	
当	川崎千穂	女	公明党	731.000	
当	木代誠一郎	男	無所属	711.000	
当	福留成人	男	無所属	654.000	
当	坂中喜博	男	無所属	619.000	
当	野辺俊郎	男	無所属	614.000	
当	菊永宏親	男	無所属	533.000	63.88%
当	岩下幸良	男	無所属	520.000	
当	井手明人	男	無所属	510.000	
当	兒玉征威	男	日本共産党	510.000	
当	堀透	男	無所属	421.000	
当	瀬尾俊郎	男	無所属	419.000	
次	山下明彦	男	無所属	407.000	
	内藤圭亮	男	無所属	224.000	

令和3年9月26日執行 【補欠】

当落	氏 名	性別	党 派	得票数	投票率
当	河野通博	男	無所属	3,727.000	
次	木代誠一郎	男	無所属	2,166.000	49.95%
	井手明人	男	無所属	1,436.000	

平成 31 年 4 月 21 日執行 【第 17 回】

当落	氏 名	性別	党 派	得票数	投票率
当	今江猛	男	無所属	903.000	
当	福留成人	男	無所属	895.000	
当	堀透	男女	無所属	871.000	
当	川崎千穂	女	公明党	818.000	
当	菊永宏親	男	無所属	778.000	
当	坂中喜博	男	無所属	726.000	
当	野辺俊郎	男	無所属	617.000	
当	瀬尾俊郎	男	無所属	615.000	
当	福添忠義	男	無所属	598.000	
当	中村利春	男	無所属	582.000	
当	兒玉征威	男	日本共産党	555.000	
当	岩下幸良	男	無所属	520.000	
当	山口直嗣	男	無所属	506.000	
当	門田國光	男	自由民主党	453.000	
当	内藤圭亮	男	無所属	421.000	
次	井手明人	男	無所属	376.000	

平成 29 年 10 月 8 日執行 【補欠】

当落	氏 名	性別	党 派	得票数	投票率
当	菊永宏親	男	無所属		
当	黒水憲一郎	男	無所属		
当	内藤圭亮	男	無所属		

平成 27 年 4 月 26 日執行 【第 16 回】

当落	氏 名	性別	党 派	得票数	投票率
当	今江 猛	男	無 所 属	905.000	
当	坂中 喜博	男	無 所 属	779.000	
当	木代 誠一郎	男	無 所 属	746.000	
当	川崎 千穂	女	公 明 党	731.000	
当	福添 忠義	男	無 所 属	728.000	
当	福留 成人	男	無 所 属	634.000	
当	武田 浩一	男	無 所 属	630.294	
当	中村 利春	男	無 所 属	603.204	
当	中山 口直嗣	男	無 所 属	582.000	
当	井手 明人	男	無 所 属	580.000	
当	兒玉 征威	男	日本共産党	574.000	
当	岩下 幸良	男	無 所 属	571.000	76.41%
当	門田 國光	男	自由民主党	571.000	
当	瀬尾 俊郎	男	無 所 属	550.000	
当	武田 政英	男	無 所 属	543.980	
当	實藤 賢次	男	無 所 属	483.000	
当	武田 秀一	男	無 所 属	473.724	
当	田上 俊光	男	無 所 属	423.000	
内	内藤 圭亮	男	無 所 属	423.000	
砂	砂原 俊隆	男	無 所 属	390.000	
野	野邊 洋一	男	無 所 属	215.000	
宮	宮田 龍郎	男	無 所 属	210.000	
中	中村 孝文	男	無 所 属	149.795	

平成 26 年 7 月 13 日執行 【補欠】

当落	氏 名	性別	党 派	得票数	投票率
当	木代 誠一郎	男	無 所 属		